Үр ашигтай, хямд
үнэтэй
Өргөтгөх өндөр
боломжтой
Аюулгүй, найдвартай
Модел LVTS-128100-E
Техникийн үзүүлэлт
Ерөнхий үзүүлэлтүүд
LVTS-128200-E
Стандартын нийцэл
LVTS-128280-E
Урт настай, аюулгүй LiFePO₄
Байгальд ээлтэй, кобальтгүй шийдэл
Сертификат
Нэрлэсэн үзүүлэлтүүд
Гол (үндсэн) цэнэглэх хүчдэл
Тогтворжуулах (хадгалах) ц.х
Бага хүчдэл
Салгах цэгийн хүчдэл
Цэнэглэх гүйдэл
Разрядын (гаргах) гүйдэл
Богино холболтын гүйдэл
CE, UN38.3
LVTS-128100 Battery / LVTS-128200 Battery / LVTS-128280 Battery
12.8 V,100 Ah, 1.28kWh 12.8 V,200 Ah, 2.56kWh  12.8 V,280 Ah, 3.58kWh
14 V
50 A
100 A
≈1000 A
150 A
200 A
≈2000 A
260X168X210 MM
9.85 КГ
520X168X210 MM
26 КГ
387X206X269 MM
27 КГ
   ≈2000 A
13.8V
12.8 V
11.6 V
100 A
200 A
Хэмжээ(өргөн×гүн×өндөр,мм)
Жин (кг)
Ажиллах температур
Ажиллах / хадгалах чийгшил
Хамгийн их ажиллах өндөр
IP хамгаалалтын зэрэг
Эсийн технологи
Цэнэг/мөчлөгийн тоо
Өргөтгөх боломж
Баталгаа
-20°C~60°C
≤ 95%RH
 ≤2000 м
IP54
Лити төмөр фосфат (LiFePO₄) зайны эс
6000 эргэлт@ 90% DOD/25°C/0.5C，60%EOL
Max 63 баттерай параллель
5 жил
Хүргэгдэх бүрэлдэхүүн
Захиалга
669,999 ₮
1,339,999 ₮
1,429,999 ₮